W zwigzku ze ztozeniem do Zamawiajgcego zapytania do tresci dokumentacji przetargowej na

J

,Modernizacje obiektow - zagosp. terenu, ciggdéw kom. i drég p.poz’
— Zamawiajacy udziela odpowiedzi:
Zadane pytania:

1. Czy zamiast wypetnionego formularza cenowego mozna ztozy¢ kosztorys ofertowy zgodny z
ztaczonym do dokumentacji przedmiarem? Jezeli tak to ma by¢ to kosztorys uproszczony czy
szczegdtowy? Jezeli nie to czy trzeba po kolei przepisywaé pozycje do formularza cenowego?
Jest ich 89. Co nalezy wpisaé do kolumny parametry?

Odpowiedzi:

Ad. 1. — Zataczony formularz cenowy jest zgodny ze standardami okreslonymi w postepowaniach
przetargowych ogtaszanych przez Miasto Gliwice (stad taka ilo$¢ kolumn). Dla Zamawiajgcego
wystarczajgcymi danymi zawartymi w formularzu cenowym beda:

- Liczba porzadkowa (1)

- Nazwa (tytut postepowania)

- W pozycji parametry - brak wpisu

- Jednostka miary (kpl)

- llo$¢ szacunkowa (1)

- stawka VAT (okresla oferent)

- cena jednostkowa brutto (okresla oferent)

- tgczna oferowana cena brutto (okresla oferent)
- wypetniona pozycja ,Razem:” (okresla oferent)

Do ztozenia kosztorysu ofertowego w formie szczegétowej (oraz innych dokumentéw opisanych w
SIWZ) zostanie wezwany oferent, ktérego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza dla
Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy wymaga rowniez aby w formularzu cenowym (w dowolnej pozycji ponizej okreslenia
nazwy i oferowanej ceny, oferent umiescit zapis o tresci:

»Oferowany okres gwarancji — rekojmi to .......... miesiecy” (ilos¢ miesiecy okresla i wpisuje oferent)



